

Saapumisohje tutkimukseen tulevalle

Hyvinkään sairaala, ENMG-tutkimus

Tutkimuspaikka ja ilmoittautuminen

Hyvinkään sairaala

Sairaalakatu 1, Hyvinkää

Kliininen neurofysiologia (KNF), P-kerros

Tule kliinisen neurofysiologian osastolle P-kerrokseen, kahviosta yksi kerros alaspäin, neurologian poliklinikalle johtavan käytävän alkupäähän.

Lue ja noudata liitteenä olevaa potilasohjetta. Varaa riittävästi aikaa käyntiin, sillä kiireelliset päivystystutkimukset voivat viivästyttää aikataulua.

Saavu paikalle 15 min ennen tutkimusaikaa (lapset ja nuoret 30 min. aikaisemmin).

HUOM! Älä käytä hajustettuja tuotteita tutkimukseen tullessasi.

Tutkimukseen mukaan

- Kela- tai henkilökortti
- Tiedot mahdollisesta verenohennuslääkityksestä esim. Marevanista
- Oirekartta väritettynä

Peruutukset ja siirrot

Mikäli et voi saapua varattuna aikana, ilmoita siitä mahdollisimman pian ja viimeistään edellisenä arkipäivänä klo 12 mennessä, p. 019 4587 2747 (ma-to klo 8–15 ja pe 8-13.30).

Käyttämättä ja peruuttamatta jääneestä tutkimusajasta peritään maksu. (Laki ja asetus sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksuista)

Pysäköinti ja joukkoliikenne

Pysäköinti sairaalan alueella on ilmaista. Pysäköintipaikat ovat sairaalan edessä (2h ja 4h), parkki-talossa (24 h) ja sairaalaan takana (24 h). Sairaalalle on linja-autoyhteydet Hyvinkään keskustasta, Nurmijärveltä ja Helsingistä.

Lisätietoa

Jos tarvitset lisäohjeita tutkimuksesta soita tutkimuspaikkaan arkisin klo 8–15.

Tietoa tutkimuspaikasta: <http://www.hus-kuvantaminen.fi> >> Toimipisteet kartalla >> [Palvelu-kartta](#).

Potilasohjeet ja lisätietoa tutkimuksista: www.hus-kuvantaminen.fi ja www.tutkimukseen.fi.



Potilasohje
HUS Kuvantaminen

Katso videoita tutkimuksista: www.youtube.com >> HUS-Kuvantamisen videot. Tekstitys: suomi, ruotsi, englanti.

Anna palautetta

Mielipiteesi on meille hyvin tärkeä. Se auttaa meitä kehittämään palveluitamme. Anna palautteesi lomakkeella tutkimusyksikössä tai internetin kautta osoitteessa www.hus-kuvantaminen.fi >> Anna palautetta.